
Комитет образования Администрации Хвойнинского  муниципального округа 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Левоча 

 

ПРИКАЗ 

От 10.01.2024                                                                                        № 2 

                                                    С. Левоча  

 

Об утверждении графика  

проведения оценочных процедур  
 
           
             В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-

228/03 от 06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-

228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур 

в общеобразовательных организациях, в целях получения объективной 

информации о результатах качества обучения и на основании решения 

педагогического совета от 10.01.2024 г. №5 

 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024 

учебного года (приложение № 1 к настоящему приказу). 

 

 

 

Директор школы                                                                                    Е.И. Макарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение№1 

График оценочных процедур на 2 полугодие в МАОУСШ с. 

Левоча 

на 2023 -2024 учебного года  

2- 4 классы 
 

График оценочных процедур на 2 полугодие 2022 -2023 учебного года 

 
 1 классы 2 классы 3 классы 4 классы 

Русский язык 

Контрольная работа за 

второе полугодие 

17.05.2024  17.05.2024  17.05.2024  17.05.2024 

Всероссийская 

проверочная работа 

- - - По графику 

Математика 

Контрольная работа за 

второе полугодие 

23.05.2024 23.05.2024 23.05.2024 23.05.2024 

Всероссийская 

проверочная работа 

- - - По графику 

Окружающий мир 

Комплексная работа 06.05 - 08.05.24 в зависимости от расписания класса 

Всероссийская 

проверочная работа 

- - - По графику 

Литературное чтение 

Проверка техники 

чтения  

10.05. - 12.05.24 в зависимости от расписания класса 

Английский язык 

Контрольная работа за 

второе полугодие 

- 15.05-23.05.23 в зависимости от расписания класса 

 

 

График оценочных процедур на 2 полугодие в МАОУСШ с. 

Левоча 

на 2023 -2024 учебного года,  

5-11 классы 
 

 
 5 классы 6 

классы 

7 классы 8 

классы 

9 

классы 

10 

классы 

11 

клас

сы 

Русский язык     

Контрольная 

работа (ВПР) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 

2024 (по 

графику) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 

2024 (по 

графику) 

   



Региональный 

репетиционный 

экзамен 

    Апрель   Март 

Школьный 

пробный экзамен 

    Март   Апре

ль  

Контрольная 

работа за год 

17.05.2024  17.05.2024  17.05.2024  17.05.2024  17.05.202

4  
17.05.202

4  
17.05.

2024  

Математика     

Контрольная 

работа (ВПР) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 

2024 (по 

графику) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 

2024 (по 

графику) 

   

Региональный 

репетиционный 

экзамен 

    Март    

Школьный 

пробный экзамен 

    Апрель   Апре

ль  

Контрольная 

работа за год 

22.05.202

4 

22.05.20

24 

22.05.2024 22.05.20

24 

22.05.20

24 

22.05.2

024 

22.05

.2024 

Английский язык 

Контрольная 

работа (ВПР) 

  Март-май 

2024 (по 

графику) 

    

История 

Контрольная 

работа (ВПР) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 2024 

(по 

графику) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 2024 

(по 

графику) 

Март-

май 

2024 (по 

графику

) 

Март-

май 

2024 

(по 

график

у) 

Март

-май 

2024 

(по 

граф

ику) 

Контрольная 

работа за год 

   20.05.20

24 

  Апре

ль-

май 

(унив

ерсал

ьный 

проф

иль) 

Обществознание 

Контрольная 

работа (ВПР) 

 Март-

май 2024 

(по 

графику) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 2024 

(по 

графику) 

   

Школьный 

пробный экзамен 

    Март    

Биология 

Контрольная 

работа (ВПР) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 2024 

(по 

графику) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 2024 

(по 

графику) 

   

        

География 



Контрольная 

работа (ВПР) 

 Март-

май 2024 

(по 

графику) 

Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 2024 

(по 

графику) 

   

Школьный 

пробный экзамен 

    Февраль    

Физика 

Контрольная 

работа (ВПР) 

  Март-май 

2024 (по 

графику) 

Март-

май 2024 

(по 

графику) 

Март-

май 

2024 (по 

графику

) 

Март-

май 

2024 

(по 

график

у) 

Март

-май 

2024 

(по 

граф

ику) 

Школьный 

пробный экзамен 

    Апрель   Февр

аль  

Контрольная 

работа за год 

       

Химия 

Контрольная 

работа  

  26.04. 2024  26.04.2024     

Информатика  

Школьный 

пробный экзамен 

 

    Апрель    

 


